























32-57-1085

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCOI-17-0112 6 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3/4" LG

2 | NC02-32-0012 | 8 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

3 01-01-2485 8 | RONDELLE PLATE

4 | NCOI-17-0119 2 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 1/4" LG

5 | NC02-07-0018 | 2 [ECROU HEX.NC ZINC 3/8-16

6 | NCI7-46-0018 | 2 |BOULE DE VOLANT

7 32-57-1050 | | REGROUP.GARDE DE PRISE DE FORCE INCL AUTO-COLLANT
8 | NCOI-04-0055 | 2 |[BOULON CARR. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 5/8" LG

9 | NC0I-96-0010 | 2 [ECROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 5/16-18

AGRIMETAL

REGR. GARDE PRISE DE FORCE PRE-ASS.

CREATION : 2017-04-03| ASSEMBLY :  32-57-1085

REVISION :2018-01-08 | AUTHOR : ‘ Page 8 de 15

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\32\32-57-1085.asm




32-57-1035

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 32-50-1020 | | TENDEUR DE COURROIE

2 | 22-04-6805 | | RONDELLE PLATE DE PENTURE DE BASE

3 | NC02-07-0023 | 2 [ECROU HEX.NC ZINC 3/4-10

4 32-01-3070 | | POIGNE DE SERRAGE

5 32-42-0125 | | CHAPEAU DE RESSORT

6 32-42-0100 | | GUIDE DE RESSORT

7 12-44-0015 | | RESSORT COMP.ROUGE | 1/2" 0D I"ID X 8 I/2"

AGRIMETAL

REGROUP. TENDEUR DE COURROIE

CREATION : 2017-04-03| ASSEMBLY :  32-57-1035

REVISION :2018-01-04 | AUTHOR : | Page9de 15

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\32\32-57-1035.as!




32-57-1055

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 32-50-1040 2 | SUPPORT DE GARDE DE COURROIE

2 | NCOI-04-0107 | 6 |[BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3/4" LG
3 | NC02-32-0012 | 6 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

4 | NC02-07-0018 | 6 [ECROU HEX NC ZINC 3/8-16

AGRIMETAL

REGR. SUPPORT DE GARDE DE COURROIE

CREATION : 2017-04-03 | ASSEMBLY :  32-57-1055

REVISION :2018-02-15 | AUTHOR : | Page 10de 15

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'\32\32-57-1055.asm







32-57-2040

# DE PIECE QTE

TITRE

32-57-2005 |

REGROUP. COUVERCLE DE SOUFFLEUR

NCOI-04-0107 | 10

BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3/4" LG

WIN|— #&

NCO2-14-0019 [ 14

ECROU HEX. FLANGETTE SPECIAL NC 3/8-16 GRADE B

TR
Anlulaluiniaislaislalalaiaiwn

AGRIMETAL

REG.COUVERCLE DE BOITIER DE SOUFFLEUR

CREATION : 04/04/17
REVISION : 04/01/18

ASSEMBLY :  32-57-2040

AUTHOR : FHELIE | Page 12de 15

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\32\32-57-2040.asm



32-57-0096

# DE PIECE QTE | TITRE

NCOI-78-0002 PIN DATTACHE 3 POINTS 1/8-14 X 5 1/4"

WIN|—] &

|
09-04-0050 | | PNO 3/16" X | 49/64" DIA. X @ 7/8" RONDELLE PLATE
32-09-2005 | [ BAGUE DE CONVERSION DE TIGE DATTELAGE CATEG. 2]

AGRIMETAL

REGROUP. PIN D'ATTACHE 3 POINTS.

CREATION : 30/11/17 ASSEMBLY:  32-57-0096

REVISION : 04/01/18 AUTHOR : F.HELIE | Page 13 de 15

\\SRVAGRI01\Dessins) \Dessins production\32\32-57-0096.as|



32-57-1105

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-30-0237 | | |TUBE ROND POUR MANUEL D'OPERATION

2 | NC0I1-04-0003 | 3 [BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 3/4" LG
3 | NC02-25-0007 | 3 [RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.28] = 9/32

4 | NCOI-96-0009 | 3 [ECROU HEX BLOC NYLON NC 7 1/4-20

5 | 32-98-0626 | | MANUEL D'OPERATION BW 2500-3500-4500

AGRIMETAL
REGROUP. MANUEL D'OPERATION
CREATION : 03/04/17 ASSEMBLY: 32-57-1105
REVISION : 05/01/18 AUTHOR : F.HELIE \ Page 14 de 15

\\SRVAGRI01\Dessins) \Dessins production\32\32-57-1105.asm




32-99-1000

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-33-0186 | | AUTO-COLLANT DANGER MAIN DANS LE PROPUL SEUR
2 | NCI3-33-0192 | 3 [AUTO-COLLANT PICTOGRAMME (RISQUE DE PROJECTION)
3 | NCI3-33-016l 2 | AUTO-COLLANT 4500

4 | NCI3-33-0024 | 6 |[AUTO-COLLANT FUSIL A GRAISSER

5 | NCI3-33-0113 | | AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT

6 | NCI3-33-0163 | | AUTO-COLLANT LOW DECIBEL

7 | NCI3-33-0154 | | AUTO-COLLANT IMPORTANT

8 | NCI4-85-0276 | | [AUTO-COLLANT IDANGER-PLASTIC GUARD)

9 | NCI3-33-0035 | 2 [AUTO-COLLANT AGRIMETAL

10 | NCI3-33-0305 | | [AUTO-COLLANT 75 dB

Il | NCI3-33-0183 | | AUTO-COLLANT CAUTION MANUEL OPERATION

12 | NCI3-33-0005 | | [AUTO-COLLANT MAXIMUM 540 RPM

13 | NCI3-33-0287 | | [AUTO-COLLANT PICTOGRAMME WARNING

14 | NCI3-33-0298 | 2 [AUTO-COLLANT FLECHE DE DIRECTION

15| NCI3-33-0179 | | AUTO-COLLANT IMPORTANT GREASE DRIVE LINE

16 | NCI3-33-0187 | | AUTO-COLLANT DANGER [PERSONNE ET PTO)

AGRIMETAL

BW 4500 TP

ASSEMBLY :

CREATION : 04/04/17

32-99-1000

REVISION : 19/03/18

AUTHOR : FHELIE | Page 15de 15

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\32\32-99-1000 (BW 4500 TP).asm



	32-99-1000 (BW 4500 TP) CATALOGUE_FR
	32-57-2000_FR
	32-57-1090_FR
	32-57-1025_FR
	32-57-1030_FR
	32-57-2045_FR
	32-57-1085_FR
	32-57-1035_FR
	32-57-1055_FR
	32-57-2020_FR
	32-57-2040_FR
	32-57-0096_FR
	32-57-1105_FR
	32-99-1000 (BW 4500 TP) AUTO-COLLANT_FR



